
Uchwała nr 21/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie  

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wyjaśnienia wątpliwości w zakresie przeprowadzonych wyborów przedstawicieli do 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w grupie nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowisku profesora lub profesora uczelni  

 

Działając na podstawie § 8 ust. 3 pkty 3 i 7 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych im.  Jana Matejki z Krakowa, Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala co 

następuje: 

§ 1 

1. W związku z niemożliwością obsadzenia mandatu członka Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich zatrudnionych na 

stanowisku profesora lub profesora uczelni, z uwagi na oddaną tożsamą liczbę głosów na 

wybranych przedstawicieli, Uczelniana Komisja Wyborcza zobowiązuje Okręgowe Komisje 

Wyborcze do przeprowadzenia kolejnego głosowania w ramach zebrania wyborczego celem 

obsadzenia mandatu członka Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

w  przedmiotowej grupie.  

2. Podczas zebrania wyborczego, o którym mowa w ust. 1 należy przeprowadzić głosowanie spośród 

kandydatów będących nauczycielami akademickimi zatrudnionymi na stanowisku profesora lub 

profesora uczelni, którzy w dotychczas przeprowadzanych wyborach na kadencję Senatu 2024-

2028 nie zostali wybrani w skład Senatu, zgodnie z listą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

3. Ustala się termin przeprowadzenia zebrań wyborczych, o których mowa w ust. 1 na dzień 

27.06.2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/ - / mgr Olga Konik Przewodniczący 

     Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych 

     im. Jana Matejki w Krakowie 

 


